Câmara Municipal de Cruzeiro

L 1 V R O 9/2

Decreto Legislativo

"Concede Cartão de Prata a quem '!'!len

cior .. .:1°.

1c, usando de e;u.as atrib ... dçÕes lect..1.ic 0 faz saber que a CâL.lara

I:unicipa.l de Cruzeirop na :::;e3são Crdinária, realizatla dia 10

de ªBosto de 1.992~ aprovou e ela prooulca o sec~inte

.:à.rti50 li:.; - Pica concedido "Cartão de

Prata" ao Ilustríssimo Senhor JOÃC :to 'JT.::.!p como justa homcnacen

da Câmara ~:-U1ti.cipal pol~ contribldçãv e notável participação co

munitária em CIUzoiror participanüo da fundação do Sindicato dos

~ :etalÚrcicos ocorrida há :oaio de 25 unos.

:.rtigo 2 º ...... :.~ ou tor.ga <la. homenagem.,

de que tr..:.. ta o ::!.r'\;iGo anterior, d=..r-s~-á e::J Scssüo so:ene,

cialmente ua.rcuda pele. l.esa. da ~â.~...ara r·unicipal, no corrente

xercício.

eS'OO ... _
e -

.t1rtico )!' .... A formas p~d.rão e os cliz.Q_

res aluzivos à ho~cnaGe~ a oer proDtatla no Cartão Qc Prata serão

estabelecidos por ato próprio do. : .csa da Câmara.
...

,~rti&o 4:: - .~s despocas com a execuçao

decte Decreto ~esislativo correrão por conta de dotações pr~

prias do orçamen·i;o viscntc~ auplouont;:idas so necoo.s..Írioo

. +. - 5° ~· t ... - t ,.r vl.LO - ·- _,s e .uec ... ~ o Leeislativo

entrará eu vieor 11l::l. Q~ta de sua publicação.

2 üe Cutubro